dae christifidelibus visitantibus ecclesiam Ordinis B.M. V. de Monte 
Carmelo?

XII. An constet de authenticitate Indulgentiae Plenariae, guae 
traditur concessa ab Ilonorio 111 et Nicolao IV pro unaguague anni 
die, in gua oisitetur ecclesia Ordinis praedicti?

XIII. An omnibus confessariis ab Ordinario approbatis indulta 
sit facultas impertiendi Absolutionem generałem confratribus et con- 
sororibus B. M. V. de Monte Carmelo in articulo morlis constitutis, 
guoties deficiat sacerdos potestate praeditus munia directoris Confra- 
ternitatis exercendi?

Emi et fimi Patres in Congregatione Generali habita in Palatio 
Apostolico Vaticano die 26 Martii 1887 rescripserunt:

Ad I. Negatwe, sed benedictio danda est iuxta formulom prac- 
scriptam, ad normom Decreti 18 Augusti 1868.

Ad II. Negatwe.
Ad UL Affirmatwe.
Ad IV. Affirmatwe ad 1 partem: Negatwe ad 2, nisi ex speciali 

Indulto S- Sedis, et ea formula, guae in eodern conceditur, et ad men- 
tem. Mens est ut gul sacerdotes utuntur Indulto Apostolico induendi 
christifideles guingue scapularlbus non benedlcant scapularia nisi ea 
sint distincta, id est vere guingue scapularia, swe totidem, sive duobus 
tantum funiculis unita, et ita ut cuiuslibet scapularis pars una ab 
humeris, alia vero a pectore pendeat, non vero unurn tantum scapu- 
lare in guo assuantur diuersi cóloris panniculi, prout ab hac s. Con
gregatione iam cautum est.

Ad V. Negatwe.
Ad VI. Negatwe.
Ad VII. Negatwe.
Ad VIII. Affirmatwe ex Brevi PU Papae IX 30 Ianuarii 1858 

pro Confraternitate SSmae Trinitatis, et ex Brevi eiusdem Pontificis 
15 Ianuarii 1855 pro Confraternitate B. M. V. de Monte Carmelo", 
et supplicandum SSmo pro extensione Indulti ad Confraternitatem B. 
M. V. a septem Doloribus.

Ad IX. Affirmatwe, facto verbo cum SSmo.
Ad X. Affirmatwe.
Ad XI. Ex deductis non constare nisi de Indulgentia Plenaria 

in una ex guartis feriis cuiuslibet mensis et iuxta modum expressum 
in Brcri Bencdicti XIII »Alias pro parte« 4 Martii 1727.

Ad XII. Negatwe, sed Indulgentia Plenaria in casu ita intelli- 
genda est, ut semel in anno tantum ab unoguogue christifideli acguiri 

possit, sicut in una Maceraten. 15 Martii 1852 Confraternitatis SSmae 
Trinitatis.

Ad XIII. Affirmative.
Facta vero de iis omnibus relatione in Audientia habita ab in- 

frascripto Seeretario die 27 Aprilis 1887, Sanctissimus Dominus Ko
ster Leo Papa XIII responsiones Patrum Cardinalium approbavit, et 
ad dubium VIII benigne annuit pro petita Indulti extensione, ąuo in 
locis ubi nulla adest Ecclesia neąue Ordinis Servorum B. Mariae Vir- 
ginis, neąue Confraternitatis Septem Dolorum, ąui sunt eidem Con- 
fraternitati adscripti acąuirere valeant omnes Indulgentias dicti Ordinis 
ecclesiis adnexas yisitando respectivam parochialem ecclesiain.